



BİZ BU HİKAYEYİ BİR YERDEN HATIRLIYORUZ

Biz bu hikayeyi bir yerden hatırlıyoruz

13 Aralık Çarşamba 2017 10:53



Ahmet Şık'ın AİHM'ye yaptığı başvuruya ilişkin savunma yapan hükümet, FETÖ kumpası olan Ergenekon davasına "sarıldı". Hükümet, Şık'ın "gazetecilik faaliyetlerinden" tutuklanmadığını öne sürdü.

Cumhuriyet davası kapsamında 348 gündür tutuklu olan Cumhuriyet gazetesi muhabiri Ahmet Şık'ın AİHM'ye yaptığı başvuruya ilişkin savunma gönderen hükümet, Şık'ın tutukluluğunu skandal örneklerle "savundu."

FETÖ'yü anlatırken Ahmet Şık'ın da mağduru olduğu OdaTV davasını kullanan hükümet, Şık'ın başvurusunun reddedilmesini isterken FETÖ kumpası Ergenekon davasına "sarıldı." Ahmet Şık'ın "gazetecilik faaliyetlerinden" tutuklanmadığını öne süren hükümet, Şık'ın o tarihteki 11 aylık tutukluluğunun da makul olduğunu ileri sürdü.

Cumhuriyet'te yer alan habere göre; Hükümet bu görüşüne, İtalya'da görülen ve 40 mafya üyesinin yargılandığı davada 2 yıl 8 aylık tutukluluğu makul bulan AİHM kararını örnek gösterdi. Halen FETÖ sanığı firarisi olan Ergenekon savcısı Zekeriya Öz de OdaTV davası kapsamında Ahmet Şık'ın tutuklanmasını, 2011'de "Gazetecilikten değil" diye savunmuştu. FETÖ'nün yayın organı Taraf gazetesi de "Gazetecilikten tutuklanmadı" manşetiyle çıkmıştı.

TUTUKLULUK MAKUL SAVUNMASI

Ahmet Şık'ın 30 Aralık 2016 tarihinde "PKK, DHKP/C ve FETÖ terör örgütlerinin propandasını yaptığı" iddiasıyla

tutuklandığı anımsatılan savunmada, Şık'ın tutuklanmasının nedenleri arasında attığı bazı tweet'ler, Cemil Bayık röportajı, MİT TIR'ları haberleri sayıldı. Şık'ın devlet ve kolluk kuvvetleri için **"katil, mafya, şiddet"** gibi ifadeler kullandığını ileri süren hükümet, 348 gündür tutuklu olan Şık'ın kişi hürriyeti ve güvenliği hakkının ihlal edilmediği ve tutukluluğun makul olduğunu öne sürdü.

MAFYA DAVASINDAN ÖRNEK

Hükümet, Şık'ın tutukluluğunu savunurken İtalya'daki bir mafya davasında AİHM'nin 2 yıl 8 ay süren tutukluluğu makul kabul etmesini örnek gösterdi: **"Mahkeme, daha önce bilhassa organize suçlarla mücadele bağlamında 3 yılı aşan ve hatta 4 yıl 3 güne varan tutukluluk sürelerini makul bulmuş ve sözleşmenin ihlal edilmediğine hükmetmiştir. Mahkeme, Pantano davasındaki kararında, 60'tan fazla suçluma bulunduğunu, 44 mafya üyesinin yargılandığını, çok sayıda karmaşık bir yapıya sahip bulunduğunu göz önüne tutarak 2 yıl 8 ay 14 günlük tutukluluk süresinin makul olduğuna hükmetmiştir."**

İç hukuk yollarının tüketilmediğini ve bu nedenle başvurunun reddedilmesi gerektiğin savunan hükümet, FETÖ kumpası olan Ergenekon davasında AİHM'nin verdiği benzer ret kararlarını kullandı. CMK'nin 141. maddesi uyarınca devletten tazminat isteme hakkına sahip olan Ahmet Şık'ın bu haktan yararlanmadığını ve bu nedenle iç hukuk yollarının tüketilmediğini savunan hükümet, başvurunun reddedilmesi gerektiğini belirtti.

FETÖ'YLE AYNI SÖYLEM

Ahmet Şık'ın ifade özgürlüğünün ihlal edildiğine ilişkin başvurusunu kabul etmeyen hükümet, savunmasında Zekeriya Öz tarzı ifadeler kullandı:

"Hükümet, soruşturma konusunun, başvurusunun gazeteci olarak 'gazetecilik faaliyetinde bulunduğu' iddiası ile ilgili olmadığını altını çizmek ister. Dosyadaki bilgi ve belgeler, yazıları ve sosyal medya paylaşımları dikkate alındığında, başvuru Türkiye Cumhuriyeti'ni ve kurumlarını terör örgütlerine destek veren bir devlet gibi yansıtmış, ayrıca terör örgütünün bilhassa Türkiye'nin doğru ve güneydoğu bölgelerinde şiddet içeren eylemleri karşısında devletin terörü önlemeye ve kamu düzenini yeniden tesis etmeye yönelik faaliyetlerini şiddetin kaynağı olarak tasvir etmiştir. Dolayısıyla başvuru, terörü öven ve şiddeti meşrulaştıran fiillerde bulunmuştur."

Ahmet Şık'ın terör örgütlerinin eylemlerini destekler nitelikte yayınlar yaptığı, sosyal medya sitelerindeki paylaşımlarında devleti "katil", güvenlik güçlerinin meşru operasyonlarını da bir terör faaliyetiymiş gibi gösterdiği öne sürülen iddianamede, Şık'ın bu şekilde **"kaos ortamı yaratmayı amaçladığı"** ileri sürüldü. Hükümet **"gazetecilik faaliyetinden değil"** esasına dayanan savunmasına delil olarak sadece Ahmet Şık'ın haberlerini gösterebildi.

İşte FETÖ'nün Taraf'ının bir dönem attığı manşet:

Taraf Şiddetin kısır döngüsü

Ortadoğu'da şiddetin sonuna gelindiği bir dönemde, demokrasi dışı iktidara ta yönetilen ülkelerin totaliter ve baskıcı rejimleri silahlı halk devrimleriyle değişiyorken, Türkiye'de Kürt silahlı hareketi, şiddetli hâlâ bir inkâr ve pazarlık unsuru olarak kullanılabileceğine inanıyor. Bu inanca eğer bir halkın sivil siyaseti ve sivil toplumunun önemli bir kısmı giderek ortak olma eğilimi içine giriyorsa, bu ülkeye barış gerçekten çok zor gelir. 112

ORHAN NİROĞLU

7 MART 2011 PAZARTESİ 50KRŞ / KATİCİ BAĞI / 11K11 TL

Ergenekon Savcısı Öz'den açıklama

Gazetecilikten tutuklanmadılar

Ergenekon Savcısı Öz, tutuklanmaları dış dünyada da tepki çeken gazeteciler Nedim Şener ve Ahmet Şık için konuştu: Kitapla ve gazetecilikle ilgisi yok, ciddi deliller var

SABAHA KARŞI METRİS'E ÖZ: TUTUKLAMA HUKUKİ

ERGENEKON soruşturmasında gözaltına alınan Şener ve Şık, İstanbul Nöbetçi 10. Ağır Ceza Mahkemesi'nce tutuklanarak Metris Cezaevi'ne gönderildi.

SAVCILIK ise ilk kez açıklama yaptı: Açıklanması mümkün olmayan deliller vardı, tutuklama hukuki. 111

BAHAN KILÇIKÇI

10M BİR	CEM SEY
12	Tokat
14	ARAN
	MARKAR
	ESAYAN
	Büyükde
	Neşet
	balıklısı
	ÖZ TARAF

AKP

ahmet şık

hükümet

savunma

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

